

6

Justitsministeriet.

København, den 24. Marts 1926.

Under Henvisning til de med det ærede Udvalg førte Forhandlinger angaaende Normering af Politimesterembedet i Nykøbing F. som Embede af 1. Grad skal man under Hensyn til, at Kontrollen med Gedser-Warnemündeoverfarten sorterer under dette Embede, anmode Udvalget om ved 2den Behandling i Folketinget af Forslag til Normeringslov for Finansaaret 1926—27 at stille følgende Ændringsforslag:

Til § 1. Afdeling 13 b.

Nr. 12:

„8 til 20“ ændres til: „9 til 21“.

Nr. 15:

„3 til 44“ ændres til: „2 til 43“.

Nr. 22:

Under „C. Som Politimestre af 1ste Grad“ tilføjes efter 7: „Lolland Falster. 8. Politimesteren i Nykøbing Falster Købstad m. m.“ De efterfølgende Numre: 8—20 ændres til: 9—21. Under „D. Som Politimestre af 2den Grad“: „9. Politimesteren i Nykøbing Falster Købstad m. m.“ udgaar. De efterfølgende Numre: 10—44 ændres til: 9—43.

Steincke.

Til Folketingets Lønningsudvalg.

Lucas,
Fm.